
presentatie plannen ruimtevaartpark Cosmocenter Beekse Bergen Hilvarenbeek

opening IMAX-theater Beekse Bergen

Oprichting Stichting Cosmocenter

afronding haalbaarheidsonderzoek

keuze voor locatie Beekse Bergen

Contourennota

presentatie van de uitgewerkte plannen

fondsenwerving levert niet genoeg op, overleg met leden van het kabinet

Keuze bouw Cosmo Science Center bij De Efteling

Samenwerkingsverband Stichting Cosmocenter / provincie / Loon op Zand / Efteling / Philips / PTT

projectgroep en begeleidingscommissie gaan aan het werk

presentatie van het eindrapport

De Efteling stapt uit het project

pogingen tot doorstart

pogingen tot doorstart mislukt

Project Cosmo Science Center stopgezet, Stichting Cosmocenter heft zichzelf op
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Commissie van Goede Diensten / 

Nationaal Centrum voor Wetenschappen en Technologie

19
8

6
1

98
7


